

Uniroc Holding ApS

Stubberupvej 3, 4140 Borup

CVR-nr. 15 82 31 78

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

John Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uniroc Holding ApS Stubberupvej 3 4140 Borup
	CVR-nr.: 15 82 31 78
	Stiftet: 27. december 1991
	Hjemsted: Køge Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 30. regnskabsår
Direktion	John Larsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Algade 16, 1. sal, 4000 Roskilde
Dattervirksomheder	Aktieselskabet Martinit, Brøndby Uniroc Ejendomme III ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 43.799 t.kr. mod 2.813 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-10.100	-10.050
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	42.697.961	1.470.008
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	235.525	1.749.279
Andre finansielle indtægter	1.455.522	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-269.220	-17.856
Resultat før skat	44.109.688	3.191.381
2 Skat af årets resultat	-310.574	-378.730
Årets resultat	43.799.114	2.812.651
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	7.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.712.039	-29.992
Overføres til overført resultat	33.587.075	2.842.643
Disponeret i alt	43.799.114	2.812.651
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	265.958	7.500.000

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	32.845.816	31.175.423
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.845.816</u>	<u>31.175.423</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>32.845.816</u>	<u>31.175.423</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.549.709	86.168.431
	Andre tilgodehavender	929.991	74.974
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	189.718	0
	Tilgodehavender i alt	<u>13.669.418</u>	<u>86.243.405</u>
	Likvide beholdninger	<u>127.582.228</u>	<u>8.233.649</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>141.251.646</u>	<u>94.477.054</u>
	Aktiver i alt	<u>174.097.462</u>	<u>125.652.477</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	29.988.816	27.276.777
Overført resultat	131.647.793	98.060.718
Egenkapital i alt	161.836.609	125.537.495
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	63.744
5 Selskabsskat	163.041	0
Anden gæld	12.097.812	51.238
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.260.853	114.982
Gældsforpligtelser i alt	12.260.853	114.982
Passiver i alt	174.097.462	125.652.477

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	27.306.769	95.218.075	110.600	122.835.444
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-29.992	2.842.643	0	2.812.651
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	27.276.777	98.060.718	0	125.537.495
Resultatandel	0	2.712.039	33.587.075	0	36.299.114
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	7.500.000	0	7.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-7.500.000	0	-7.500.000
	200.000	29.988.816	131.647.793	0	161.836.609

Noter

	2021	2020		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.275	17.856		
Andre finansielle omkostninger	267.945	0		
	269.220	17.856		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	310.574	378.730		
	310.574	378.730		
	31/12 2021	31/12 2020		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Anskaffelsessum, primo 1. januar	2.874.500	2.874.500		
Afgang i årets løb	-17.500	0		
Kostpris 31. december	2.857.000	2.874.500		
Opskrivninger primo 1. januar	27.151.777	27.181.769		
Årets resultat	1.670.393	1.470.008		
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	1.166.646	0		
Udbytte	0	-1.500.000		
Opskrivninger 31. december	29.988.816	27.151.777		
Modregnet i tilgodehavender	0	1.149.146		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	1.149.146		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	32.845.816	31.175.423		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Uniroc Holding ApS
Aktieselskabet Martinit, Brøndby	100 %	1.202.415	220.979	1.202.415
Uniroc Ejendomme III ApS, Køge	100 %	31.643.401	1.449.414	31.643.401
		32.845.816	1.670.393	32.845.816

Noter

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Direktion	10,05	1	0	189.718

5. Selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat 1. januar		0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år		163.041	0
		163.041	0

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 163 t.kr.